

41

PIK  
M

## Formularz zgłoszeniowy proponycji zadania do budżetu obywatelskiego

### Uwaga:

- Wypełnienie punktów 1-9 oraz dołączenie listy z podpisami co najmniej 15 mieszkańców gminy Niepołomice popierających zadanie, którzy są zameldowani na terenie gminy Niepołomice oraz w dniu głosowania ukończyli co najmniej 16 rok życia, jest obowiązkowe. Brak wymaganej liczby podpisów na liście dyskwalifikuje zadanie bez możliwości odwołania.
- Zgłoszenie propozycji zadania możliwe jest w okresie od dnia 24.04.2017 r. do dnia 8.05.2017 r. do godziny 17.00.

Wypełniony formularz należy wysłać listem na adres Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach (Plac Zwycięstwa 13, 32-005 Niepołomice), z dopiskiem „Budżet Obywatelski” lub złożyć osobiście w urzędzie. Dodatkowo formularz w wersji elektronicznej można wypełnić na stronie internetowej <https://niepolomice.budzet-obywatelski.org> lub w formie pliku tekstowego przesłać na adres: [budzetobywatelski@niepolomice.com](mailto:budzetobywatelski@niepolomice.com) co nie jest równoznaczne ze złożeniem projektu.

### 1. Nazwa zadania

Festyn sportowo-rekreacyjny pt. IX Memoriał im. Tadeusza Szybińskiego

### 2. Jednostka pomocnicza, w której zadanie ma być realizowane.

Data: 08.05.2017 3038  
Złożono osobiście

Należy postawić znak "x" przy nazwie osiedla/ sołectwa.

Osiedle	Sołectwo	Sołectwo
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Boryczów	<input type="checkbox"/> Chobot	<input type="checkbox"/> Wola Batorska
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Jazy	<input type="checkbox"/> Ochmanów	<input type="checkbox"/> Wola Zabierzowska
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Piaski	<input type="checkbox"/> Podłęże	<input type="checkbox"/> Zabierzów Bocheński
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Podgrabie	<input type="checkbox"/> Słomiróg	<input type="checkbox"/> Zagórze
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Śródmieście	<input checked="" type="checkbox"/> Staniątki	<input type="checkbox"/> Zakrzowiec
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Zagrody	<input type="checkbox"/> Suchoraba	<input type="checkbox"/> Zakrzów
<input type="checkbox"/> Niepołomice - Zakościele		

### 3. Szacunkowe łączne koszty zadania w kwocie brutto (należy przepisać kwotę z punktu 9 Koszt Łącznie)

32.800,00 zł (trzydzieści dwa tysięcy osiemset złotych)

### 4. Miejsce realizacji zadania

Dotyczy jedynie zadań infrastrukturalnych. Należy opisać miejsce, w którym ma być realizowane zadanie (przysiółek, ulica, nr budynku itp.). Stadion sportowy im. Tadeusza Szybińskiego w Staniątkach, ulica Wodociągowa 862.

### 5. Skrócony opis zadania

Informacje z tego pola zostaną umieszczone na kartach do głosowania. Opis powinien zawierać maksymalnie 300 znaków.

Największe rodzinne wydarzenie sportowe w gminie Niepołomice organizowane w okresie wakacji letnich. Podczas dwudniowego Memoriału im. Tadeusza Szybińskiego odbywa się największy turniej piłki nożnej dla dzieci, turnieje w tenisa stołowego, szachy, warsztaty, siatkówkę plażową oraz bieg dookoła Staniątek. Wydarzenie jest dedykowane całym rodzinom które lubią w sposób aktywny spędzać wolny czas. Dodatkowo organizowane są występy kulturalno-artystyczne podczas których swoje talenty mogą zaprezentować mieszkańcy Staniątek i okolic. W roku 2018 planowany jest po raz pierwszy koncert muzyczny.

### 6. Pełny opis zadania

Proszym napisać, co ma zostać wykonane oraz podać główne działania związane z realizacją zadania. Opis powinien zawierać maksymalnie 900 znaków.

Festyn sportowo-rekreacyjny w Staniątkach odbywa się od kilkudziesięciu lat a od 8 ku czci pamięci Tadeusza Szybińskiego obchodzony jest pod nazwą Memoriał im. Tadeusza Szybińskiego, który jest uznawany za prekursora Staniąteckiego sportu. Podczas dwudniowego wydarzenia sportowego w okresie wakacji letnich odbywają się liczne gry, konkursy i turnieje sportowe w

których z roku na rok uczestniczy co raz więcej dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych co sprawia że jest to największe wydarzenie sportowe w gminie Niepołomice jak również całym powiecie Wielickim. Festyn jest organizowany na stadionie sportowym w Staniątkach przy współpracy wszystkich sportowych stowarzyszeń działających w Staniątkach – LKS Czarni Staniątka, Szkoła Futbolu Staniątka, Goniec Staniątka oraz Salon Staniątka co sprawia, że uczestniczą w nim setki lub nawet tysiące osób. W roku 2018 po raz pierwszy organizatorzy postanowili dodatkowo zorganizować koncert muzyczny dlatego w projekcie zostały ujęte takie pozycje jak zakup namiotów, kompletów stołów i ławek piknikowych oraz wynajem zespołu muzycznego.

### 7. Uzasadnienie

*Proszę napisać, jaki problem zostanie rozwiązany poprzez realizację zadania, uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane i w jaki sposób jego realizacja wpłynie na życie mieszkańców. Opis powinien zawierać maksymalnie 400 znaków.*

Memoriał im. Tadeusza Szybińskiego to największe wydarzenie sportowe na terenie gminy Niepołomice. Każdego roku, organizatorzy, którzy pracują społecznie nad przygotowaniem wydarzenia borykają się z problemami wynajmu namiotów, stołów i ławek na co z jednej strony tracą czas a z drugiej ponoszą duże koszty wynajmu. Dzięki realizacji projektu i zakupie wymienionych rzeczy, w znaczący sposób ułatwi to organizację wydarzenia jak również zmniejszy jego koszty i czas na przygotowania. Dodatkowo zakupione namioty i stoły będą dostępne wszystkim podmiotom w Staniątkach, które będą chciały zorganizować swoje plenerowe wydarzenie, m.in. Dzień Dziecka czy Dzień Sportu lub Dzień Radości w SP Staniątka. Wynajem artysty i organizacja koncertu uatrakcyjni całe wydarzenie i spowoduje z jednej strony jeszcze większe zainteresowanie a z drugiej strony wprowadzi Memoriał na wyższy poziom organizacyjny eventów, na który bez takiego projektu organizatorzy nie mogą sobie pozwolić z uwagi na ograniczony budżet.

### 8. Osoby i grupy mieszkańców, dla których zadanie zostanie zrealizowane

*Proszę napisać, jakie osoby i grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania z uwzględnieniem kryteriów typu: wiek, płeć, miejsce zamieszkania, grupy zawodowe. Jeżeli do projektu prowadzona będzie rekrutacja, należy opisać kryteria rekrutacji. Obligatoryjne kryterium rekrutacji to: miejsce zamieszkania na terenie gminy Niepołomice. Informacja o rozpoczęciu rekrutacji powinna zostać zamieszczona na stronie <https://niepolomice.budzet-obywatelski.org/>. Proszę napisać czy jednostka w której realizowane będzie zadanie wyraziła zgodę na realizację projektu. Opis powinien zawierać maksymalnie 200 znaków.*

Adresatami zadania są dzieci, młodzież i osoby dorosłe głównie ze Staniątek, gminy Niepołomice jak również całego powiatu wielickiego. Na organizowane gry, konkursy i turnieje w różnych dyscyplinach przyjeżdżają uczestnicy nawet z całej Polski zachwalając sobie poziom organizacyjny wydarzenia. Celem organizacji wydarzenia jest upowszechnienie kultury fizycznej, aktywizacja osób z rejonu lokalnego do aktywnego spędzania wolnego czasu oraz zdrowego stylu życia jak również krzewienie pamięci o Tadeuszu Szybińskim.

### 9. Szacunkowe koszty zadania

*Należy uwzględnić wszystkie składowe części zadania, np. materiał, robocizna, zakup sprzętu oraz ich szacunkowe koszty. Koszty związane z koordynacją i zarządzaniem projektem są niekwalifikowane.*

Składowe części zadania	Koszt brutto [zł]
1. Wynajem zespołu muzycznego i organizacja koncertu muzycznego	10.000,00 zł
2. Namioty ogrodowe o wymiarach 12x6 metrów – 2 sztuki	6.000,00 zł
3. Komplet stołów i ławek. Jeden komplet składa się z stołu oraz dwóch ławek – 25 sztuk kompletów	10.000,00 zł
4. Zakup nagród rzeczowych na organizowane gry, konkursy i turnieje sportowe	6.800,00 zł

<b>Łącznie:</b>	32.800,00 zł